
SİVRİHİSAR ULUCAMİSİ 
13.Yüzyıl başlarında inşa edilmiş. ''Ahşap direkli cami'' diye adlandırılan tipolojik gruba ait bir yapı. (Uğur Tanyeli arşivi ) 



HACI İBRAHİMOĞLU EVİ 
Rize'nin Çağlayan köyünde 1900 yıllarında inşa edilmiş. Doğu Karadeniz bölgesinde yaygın olarak kullanılmış bir ahşap 

karkas yapım sisteminin önemli örneklerinden. ( Prof.Dr.Cengiz Eruzun arşivi ) 



RUM YETİMHANESİ  
101 metre cephesi, 32 metre genişliği, 23 metre yüksekliği ve özgün mimarisiyle dünyanın en büyük ahşap 

yapılarından biri.  ( Doç.Dr.Oğuz Ceylan arşivi ) 



HEREKE FABRİKASI KÖŞKÜ  
İmparator Wilhelm'i karşılamak için yaptırılan bu küçük köşk, Abdülhamid'in sarayında üç haftada hazırlanıp, yerine bir 

günde monte edildiği söylenir. ( Prof.Önder Küçükerman arşivi ) 



TOROS...SEDİR...SERENDER... 
Binlerce yıllık geleneğin ürünü Serender'ler, diğer adıyla Ekin 

Ambar'ları. ( Haydar Karabey arşivi ) 



KIZKULESİ  
Kız Kulesi değerli bir mimari ve kültürel varlık. Strüktürü aslen ahşap ve 1943'te özensiz bir operasyonla 

içten betonla doldurulmuş.  ( Önder Durmaz arşivi ) 



LEONARDO'NUN HALİÇ KÖPRÜSÜ  
Leonardo'nun II. Beyazıt'a sunduğu dört projeden biri. Leonardo'nun kirişleri yuvarlama metodu ise tasarımından 300 yıl 

sonra Bern'de hala kullanılan ahşap köprüde uygulandı. ( Ahşap Dergisi arşivi ) 



GORDION KRAL MEZARI  ( Tümülüs MM ) 
Gordion Kral Mezarı en eski ahşap yapılardan biridir. 70.000m höyüğün içinde, 150m lik odadır. Yapılan incelemede 40-

60cm. çapında, 7-9m. boyunda, 130'dan fazla ağaçtan üretildiği saptamıştır. ( Prof.Burhan Aytuğ arşivi ) 



SPOR SALONU ÇATI DETAYI - Irmak Lisesi / İstanbul 
''Ahşap, büyük açıklıkları geçme olanakları, prefabrikasyona uygunluğu, taşıma ve montaj kolaylıkları açısından gerçek 

anlamda çağdaş bir yapı malzemesi.'‘ (Nevzat Sayın arşivi) 



NUH'UN GEMİSİ 
Ahşap yapının hikayesi insanoğlunun soğuk mağarasını terk ederek kendine yaptığı ilk baraka kadar eski. Nuh'un Gemisi, 

üç yüz arşın uzunluğunda, elli arşın eninde, otuz arşın yüksekliğinde ve üç katlı, sadece küçücük bir penceresi olan bir 
ahşap yapıydı.  Karttaki minyatür, ZÜBDET - ÜT TEVARİH adlı kitaptan alınmıştır.  



PACIFIC COURT 
Kaliforniya’da Long Beach şehir merkezinin tam ortasında. 142 apartman dairesi, içinde bir sinema da bulunan 

alışveriş merkezi ve 400 araba kapasiteli bir otoparktan oluşuyor.  Bir deprem bölgesi olan Kaliforniya’nın beş kata 
kadar çıkan “ahşap” apartmanlarından ilginç bir örnek. (Kevin Cheung arşivi) 



SAİT FAİK  ABASIYANIK MÜZESİ 
Türk Edebiyatının öykü alanındaki en büyük yazarlarından Sait Faik Abasıyanık, 1906 yılında Adapazarı’nda doğmuş ve 

48 yaşında, Burgaz adasındaki bu ahşap evde ölmüştür.  (Kemal Ergin arşivi) 


